
UCHWAŁA NR L/454/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Prezydenta Miasta Tarnowa za rok 2020 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) Rada Miejska w Tarnowie po rozpatrzeniu „Raportu o stanie miasta 2020” 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie udziela się Prezydentowi Miasta Tarnowa wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A088085-FEB3-4C71-9A22-6D0A63802EAE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/454/2021 
Data dokumentu 2021-06-24 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wotum zaufania dla Prezydenta Miasta Tarnowa za rok 2020 
Identyfikator dokumentu 2A088085-FEB3-4C71-9A22-6D0A63802EAE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1763859902 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.07.2021 10:58:01 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A088085-FEB3-4C71-9A22-6D0A63802EAE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-07-01T08:58:35+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




